Konformität
FAA: Überwachung: zertifiziert nach AC 150 / 5345-10 (aktuelle
Ausgabe), ETL-zertifiziert
Isolationswiderstand: AC 150 / 5340-26, Kapitel 3, Abschnitt
2, Abs. 27
Übersicht
Die RELIANCE® dezentrale Steuerungs- und Überwachungseinheit
Power ACE3 (distributed control and monitoring unit, DCMU) bietet in

Warnmeldungen für das einzelne Gerät aufrufen kann, ohne mit dem
übergeordneten Steuerungssystem kommunizieren zu müssen.
Ordering Code
Type
C = Combo box
 I = I/O
Input Power
D = 24 VDC
A = 95-265 VAC
Field Current
6 = 6.6 A
2 = 20 A
0 = I/O ACE3 Only
Output Monitoring
N = None
C = CVM1
 I = IRMS1
B = Both CVM and IRMS1
D
Input Expansion Modules
0-72
Output Expansion Modules
0-72
Notes
1  Only available with Combo Box Type
2  Total number of Input and Output cards cannot exceed 7
ACE3 - X X X X D X X 1 0 0 0 1
Wireless Option
Output Expansion Modules
0 = No wireless
0-73
0-73
1 = Wireless (WiFI)
D = Touchscreen display
N = No display2
Input Expansion Modules
Display
RELIANCE Power ACE3
DS-3097-v3.0 - Manual No. 96A0500 3
Spezifikationen
Eingangsspannung: 22-28 VDC oder 95 bis 265 VAC, 50 / 60
Hz
Eingangsleistung: maximal 12 VA
Erweiterungskarte für
die Eingangsleistung:
Bemessungswert 12-240 VAC / VDC
Erweiterungskarte für
die Ausgangsleistung:
Bemessungswert 12-240 VAC / VDC
(Sicherung 2A)
Betriebsbedingungen: -10 bis +55 °C (+14 bis +131 °F)
Höhe: Meeresspiegel bis 3.000 m / 10.000 Fuß
Abmessungen (externes Gehäuse)
Wandmontage: 14 × 17,5 × 8,6 Zoll
35,56 × 44,45 × 21,84 cm
Montage innen: 12 × 9 × 2,8 Zoll
(30,48 × 22.86 × 7,1 cm)
Kombi-Box: 14 × 17,5 × 8,6 Zoll
(35,56 × 44,45 × 21,84 cm)
RELIANCE Power ACE3
Product specifications may be subject to change, and specifications listed here are not